
خزانه دار جامعه هتلداران کشور:

5 گردشگری

گروه گردشگری - به گزارش اقتصاد 
کیــش به نقل از روابط عمومی معاونت 
گردشگری، علی اصغر شــالبافیان در 
نشست تخصصی توسعه گردشگری 
دریایــی گفــت: در فرآیند توســعه 
گردشــگری دریایی اگر زمان زیادی را 
صرف تهیه سندنویسی و تقویت اسناد 
بالادســتی کنیم از پشتیبانی و حمایت 

فعالیت بخش خصوصی جا می مانیم.
او افــزود: اگرچه دارا بودن نقشــه راه 
فعالیت در قالب سند همکاری توسعه 

گردشگری الزامی است، اما در ساختار 
پیچیــده اداری نبایــد به یک بــاره در 
جست وجوی راه حل مورد نظر بود، بلکه 
نیاز است همزمان که اقدامات زیربنایی 
اداری لازم پیــش مــی رود، اقدامــات 
اجرایــی نیز با هدف ایجــاد پویایی در 
حوزه گردشگری دریایی به جریان افتد.

شالبافیان همچنین گفت: طبق نظرات و 
بررسی شرایط فعالیت بخش خصوصی 
در بســتر گردشــگری دریایی، علت 
کاهش انگیزه فعالان این حوزه در بخش 

سرمایه گذاری و حمایت از پروژه های 
مربوطه در حال بررسی است. در تعامل 
با بخش خصوصی گردشگری دریایی و 
پیشبرد اقدامات اجرایی هر چند کوچک 
و موردی، انگیزه فعالیت در این زمینه را 

افزایش خواهیم داد.
معاون گردشــگری در ادامه به اهمیت 
موضوع گردشــگری دریایی اشاره کرد 
و یادآور شــد: علاوه بــر این که یکی از 
اولویت هــای وزیر میــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی در زمینه توسعه 

گردشگری کشــور، رونق و شکوفایی 
گردشگری دریایی به شمار می آید، در سند 
تحول دولت نیز در دو بخش به موضوع 
تحول دریامحور و تحول گردشــگری 

دریایی اشاره شده است.
او بــا بیان این که گردشــگری دریایی 
بیش از هر چیــز به تعامل و هماهنگی 
در ســطوح مختلف نیاز دارد، افزود: در 
حال حاضر هماهنگی در سه سطح ملی، 
با دســتگاه های مختلف و همچنین در 
ردیف بخش های غیردولتی و آن دسته 

از افــرادی که در این حوزه نقش آفرین 
هستند، وجود دارد.

او به یکی دیگر از نیازهای ضروری این 
بخش اشاره کرد و گفت: ما به یک نقشه 
راه و احصای محورهای اصلی همکاری 
در راســتای برنامه محور شــدن بخش 
گردشگری دریایی نیاز داریم که این مهم 
در همکاری مستمر دو بخش خصوصی 

و دولتی محقق خواهد شد.
شالبافیان با اشاره به سفر اخیر وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به 

استان هرمزگان و اهمیت موضوع رونق 
گردشــگری دریایی در کشــور، بیان 
کرد: هم در اســتان های شمالی و هم در 
استان های جنوبی تاکید و برنامه جدی 
برای توسعه گردشگری داریم و در این 

مسیر به نقشه راه و محورهای همکاری 
با سایر سازمان ها و بخش های خصوصی 

نیاز است.
در این نشســت هر یــک از نمایندگان 
نهادهای فرابخشی، فعالان گردشگری 

و ســرمایه گذاران این حوزه با تشریح 
موقعیت هــا، چالش هــا، تهدیدها و 
فرصت های موجود به بیان برنامه های 
ســازمانی مرتبط با توسعه گردشگری 

دریایی پرداختند.

برای گردشگری دریایی چه باید کرد؟
    معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تاکید کرد: گردشگری دریایی به نقشه راه، تعامل و هماهنگی در همه سطوح و برنامه عملیاتی برای میل 

به سرمایه گذاری نیاز دارد.

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی پاسخ داد:
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  فضا برای گفتمان آماده است
گــروه گردشــگری -  خزانــه دار 
جامعه هتلــداران کشــور و رئیس 
جامعــه هتلداران یزد بــا بیان این که 
مشکلات صنعت گردشگری را باید 
گفت وگوی دولت و بخش خصوصی 
حل و فصل کند، اظهــار کرد: امروز 
بهترین راه حل برای رفع مشــکلات 
صنعت گردشگری، گفتمان دولت و 
بخش خصوصی است که اتفاقا وزیر 
در ایــن حوزه، اهل گفتمان و چالش 

است.
»ســید امیر ناصــر طباطبایی« ضمن 
اعلام این مطلــب، تصریح کرد: باید 
از این رویکرد اســتقبال کرد و مسائل 
و مشــکلات امروز حوزه ی میراث 
فرهنگــی و صنایع دســتی را به وی 

منتقل کنیم.
وی بــا بیان این کــه لازمه تحقق این 

مهــم، برگزاری جلســات ماهیانه با 
اهالی صنعت است، گفت: امروز فضا 
برای گفتمان آماده است و باید از این 
ظرفیت به نحو درست استفاده کنیم و 
بتوانیم ضمن ارایه مسائل و مشکلات، 
دیدگاه ها و نظرات خود را به متولیان 

انتقال دهیم.
طباطبایی با تاکید بر اینکه انتقادهای 
یکطرفه و بدون ارائه راهکار منجر به 
سازندگی و حل مسائل نخواهد شد، 
تاکید کرد: باید برای رفع مشــکلات 
ضمن انتقاد درست و منطقی راهکار 
و پیشنهادات خود را نیز ارائه بدهیم و 
امروز فضای گفتمان حاکم بر صنعت 
گردشــگری بیــن دولــت و بخش 
خصوصی، زمینه  رفع مشــکلات با 
تکیه بر اهتمام طرفین را فراهم کرده، 
مشروط بر اینکه با اعتقاد به گفتمان، 

روبروی هم بنشینیم.
خزانه دار جامعه هتلداران کشــور با 
اشــاره به اینکه برخی از مسائل حل 
شده در بدو فعالیت وزیر، مانند مسئله 
ویزای گردشــگری، حاصل گفتمان 
بخش خصوصی و وزیر است، تصریح 

کرد: سایر مشکلات را نیز می توانیم با 
همین رویکرد برطرف کنیم به شرط 
آن که وزیر گردشگری نیز از این مسئله 
استقبال کرده و جلسات خود با بخش 
خصوصی کارشناسان و متخصصان را 

افزایش دهد.

ویزای گردشگری در حال آماده شدن
گروه گردشــگری -   سخنگوی گمرک گفت: در 
حال حاضر تردد در مرزهای کشــور عادی است و 
 pcr همانند گذشته با انجام پروتکل هایی مانند تست
و در دســت داشتن کارت واکسیناسیون می توان از 

مرز عبور کرد.
با توجه به شناسایی گونه ای جدید از ویروس کرونا 
در برخی کشورهای اروپایی و آفریقایی، گمانه زنی ها 
از بســته بودن مرزهای ایران با کشورهای همجوار 
شــدت گرفته است. در این خصوص سید روح الله 
لطیفی سخنگوی گمرک اظهار داشت: تصمیم برای 
محدودیت یا توقف تردد مســافر با ستاد ملی کرونا 
است و در حال حاضر تردد در مرزهای کشور عادی 
اســت و همانند گذشته با انجام پروتکل هایی مانند 
تســت pcr و در دست داشتن کارت واکسیناسیون 

می توان از مرز عبور کرد.
وی ادامــه داد: در این مدت نه تنها مرزهای کشــور 
به روی مســافران بسته نشــده، بلکه نزدیک به دو 
هفته است که به همت وزیر میراث فرهنگی ویزای 

گردشگری نیز در حال فعال شدن است.
وی در خصوص ویزای گردشگری توضیح داد: در 
مدت بیش از یکسال و نیم گذشته که بیماری کرونا 
وارد کشور شده، بحث ورود گردشگری به ایران با 

اختلال مواجه شده است، تا جایی که در برهه ای از 
زمان ورود مســافران به داخل کشــور به طور کامل 
ممنوع بود و پس از آن نیز صرفاً با ویزای خاص مانند 
تحصیل و درمان و…، تردد برقرار بود. لذا گردشگران 
با ویزای گردشگری وارد ایران نمی شدند. اما اکنون 
چند وقت اســت که مرزها برای ورود و خروج از 
ترکیه باز شــده و برای کشــورهای دیگر نیز بحث 

ویزای گردشگری جدی شده است.
ســخنگوی گمرک تاکید کرد: این ویروس جدید 

می تواند موجب ایجاد تغییراتی در وضعیت مرزی 
ما شــود ولی باید منتظر ماند تا ســتاد ملی مقابله با 
کرونا تصمیم خود را اعلام کند. هرچند که در ماه های 
گذشته بحث موج ششم نیز مطرح شده بود اما آمارها 
نشان می دهد که در این خصوص اتفاق ناخوشایندی 

رخ نداده است.
وی در پایان گفت: هر تصمیمی که ستاد ملی مبارزه با 
کرونا اخذ کند و به گمرکات و سازمان های مستقر در 

مرز ابلاغ کند، بلافاصله اجرا خواهد شد.

گروه گردشگری  -  نماینده اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت: باید 
شــورایی مرکب از شهرداری اصفهان و مسئولان اداره کل میراث فرهنگی 

استان تشکیل و درباره ثبت جهانی محور تاریخی اصفهان برگزار شود.
مهدی طغیانی در جلسه کارگروه مشترک اداره کل میراث فرهنگی استان 
اصفهان و شهرداری اصفهان، اظهار داشت: در جلسات گذشته مواردی از 
جمله درخواست برای حضور وزیر میراث فرهنگی در اصفهان مطرح شد 
و ایشان به زودی سفری به اصفهان خواهند داشت؛ اما باید مشخص شود 

که از وزیر دقیقاً چه چیزی می خواهیم.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی درباره ثبت جهانی محور 
تاریخی اصفهان، گفت: باید شورایی مرکب از شهرداری اصفهان و مسئولان 
اداره کل میراث فرهنگی استان تشکیل و درباره ثبت جهانی محور تاریخی 
اصفهان برگزار شود. ثبت جهانی این محور مزایا و معایبی دارد و قطعاً مزایای 
این ثبت بیشتر از معایب آن خواهد بود. جزئیات این طرح باید مشخص شود 
و جمع بندی آن پیرامون آن انجام شود تا اینکه در خلال سفر وزیر میراث 

فرهنگی مطرح شود.
وی با اشاره به موزه بزرگ اصفهان، توضیح داد: در فضای میراث فرهنگی 
موزه بزرگ اصفهان در محل کارخانه ریسباف، باید با وزیر مطرح شود. این 
محل با وزارت راه و شهرسازی و بانک ملی درگیر است و می توان با مکاتبه 

با دولت آن را به نتیجه رساند.
طغیانی افزود: ارگان های بزرگ و متمول، اماکن مناســب را خریداری و 
اقدام به تأسیس موزه های تخصصی کنند؛ به عنوان مثال فولاد در راستای 

مسئولیت های اجتماعی اقدام به تأسیس موزه تخصصی فولاد کنند.
نماینده مردم اصفهــان در بخش دیگری از صحبت هایش به چالش های 
موجود در بازار تاریخی اصفهان اشاره کرد و توضیح داد: وضعیت برخی 
ســراها و تیمچه های تاریخی بازار اصفهان بسیار نامطلوب است. به دلیل 
آرامی و ارزانی برخی آن ها شــغل های نامرتبط با روح تاریخی این فضا به 
آنجا آمده و امکان توســعه آن ها وجود ندارد. باید شــهرداری اقدام به تهیه 
طرحی برای رونق دهی به بازار انجام دهد و بعد از رونق دهی به این سراها 

و تیمچه ها برای تبدیل وضعیت آن ها فکری شود.
درآمدهای بناهای تاریخی هر استان به همان محل بازگردد

همچنین علی کامیابی، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان اصفهان در این جلسه، گفت: یکی از پیشنهادات ما این است که همانند 
گذشته، درآمد حاصل از بلیط فروشی و دیگر درآمدهای میراث فرهنگی به 
ادارات همان شــهر برگردد. در حال حاضر یک دهم درآمدهای حاصل از 

بناهای تاریخی اصفهان به اداره کل میراث فرهنگی استان باز می گردد
ناصر طاهری، معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان 
نیز اظهار داشــت: پیشــنهاد داریم که درصدی از عوارض آلاینده ها برای 
میراث فرهنگی اخذ شود، زیرا آلاینده ها به آثار تاریخی آسیب وارد می کنند. 
دســتگاه ها درباره موضوعاتی مثل میراث فرهنگی باید مکلف شوند و با 

پیشنهاد نمی شود کار را پیش برد.

گروه گردشگری  -  کشور روسیه جزئیات بیشتری در مورد اکسپو ۲۰۳۰ مسکو ارائه کرده است 
زیرا رقابت برای میزبانی این نمایشگاه منحصربه فرد است.

الکساندر چرنوف، مدیر اجرایی کمیته مناقصه نمایشگاه مسکو ۲۰۳۰، موضوع این نمایشگاه 
را »پیشرفت انسانی: چشم اندازی مشترک برای جهانی از عدالت« معرفی کرد؛ روسیه نامزدی 
خود را در آوریل امسال اعلام کرده است و مقامات امیدوارند این نمایشگاه بین ۲۷ آوریل تا ۲۷ 

اکتبر سال ۲۰۳۰ برگزار شود.
الکسی کالاچف، مدیر کل کمیته مناقصه تاکید کرد: این موضوع پیشنهادی، جذابیت جهانی دارد 

و به هر کشوری اجازه می دهد تا بتواند در این نمایشگاه موفق باشد.
دنیس مانتوروف، وزیر صنعت و تجارت روسیه به نقل از دولت گفت: نامزدی اکسپو ۲۰۳۰ یک 
اولویت ملی است و روسیه تجربه میزبانی رویدادهای جهانی را نیز دارد و مسکو آماده پذیرایی 

صمیمانه از بازدیدکنندگان است.
در مجمع عمومی اداره بین المللی نمایشگاه ها )BIE( اعلام شده است که شهر انتخابی، اقتصاد 

رو به رشد با تمرکز بر فناوری و نوآوری، فرصت های بسیار برای مطالعه، کار و خلاقیت دارد.
سرگئی سوبیانین، شهردار مسکو و از حامیان پیشنهاد روسیه گفت: برنامه های ساخت یک 

مجموعه نمایشگاهی در نزدیکی فرودگاه ونوکووا این کشور موفقیت آمیز بوده است.
وی گفت: اگر مسکو حق میزبانی اکسپو ۲۰۳۰ را به دست آورد، برای ۶ ماه کل شهر به پایتخت 
علم، صنعت و فناوری جهان تبدیل خواهد شد و روسیه در هر زمینه ای چیزی برای ارائه به 
مهمانان دارد همچنین، اکسپو فرصتی بی نظیر برای دیدن دستاوردهای مهم تمدن جهان در مسکو 

خواهد بود و چنین شانسی را نمی توان از دست داد.
برای شرکت در این رویداد، علاوه بر مسکو، بوسان در کره جنوبی، رم پایتخت ایتالیا، اودسا در 

اوکراین و ریاض در عربستان سعودی نیز اعلام آمادگی در این رقابت را ارائه کرده اند.
دیمیتری کرکنتز، دبیر کل BIE گفت: نامزدی در این رقابت ها پیروز می شود که بر پایه تمایل 
قوی و مشترک ملت های سراسر جهان برای شکل دادن به یک دیدگاه مشترک صلح و پیشرفت 
انسانی باشد. وی افزود: در یک سال و نیم آینده مرحله بررسی پروژه برای نمایشگاه جهانی 

۲۰۳۰ انجام خواهد شد.
شایان ذکر است، هر نامزد یک پرونده مفصل را ارسال و BIE ماموریت های تحقیقی را سازماندهی 
و قابلیت دسترسی و موفقیت هر طرح را ارزیابی می کند سپس در سال ۲۰۲۳ کشور میزبان 

نمایشگاه جهانی ۲۰۳۰ توسط کشورهای عضو BIE در یک مجمع عمومی انتخاب می شود.

نمایشگاه های اکسپو که رسما به عنوان نمایشگاه های ثبت شده بین المللی شناخته می شوند، 
گردهمایی جهانی ملت ها هستند که به چالش های جهانی می پردازند. این رویدادهای جهانی 
بی نظیر ســفری را در درون یک موضوع انتخابی از طریق فعالیت های جذاب و فراگیر ارائه 

می دهند.
نمایشگاه  اکسپو که هر پنج سال یک بار و طی ۶ ماه برگزار می شود پذیرای ده ها میلیون بازدیدکننده 
اســت. به کشورها فرصت می دهد تا غرفه های خارق العاده ای بسازند و شهر میزبان را برای 
سال های آینده متحول کنند. با این حال، سوبیانین، شهردار مسکو مطمئن است که روسیه می تواند 

یک رویداد موفق را ارائه دهد. مسکو یکی از مدعیان اصلی در موفقیت این موضوع است.
شــهر مسکو بیش از یک بار )جشنواره جهانی جوانان و دانشجویان ۱۹۵۷، المپیک ۱۹۸۰ و 
جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸( میزبان رویدادهایی در مقیاس جهانی بوده است و گردشگران زیادی 
در این شهر حضور داشتند. همچنین اخیرا به مسکو جوایزی برای مقصد شهر پیشرو اروپا و 
هیأت توریستی شهر پیشرو اروپا در جوایز سفر جهانی اهدا شد. در صورت پیروزی مسکو، 
این نمایشگاه در مناطق اداری ترویتسکی و نووموسکوفسکی در نزدیکی فرودگاه ونوکووا 

برگزار می شود.
شهردار روسیه افزود: در این نمایشگاه گردشگران از سراسر جهان می توانند پایتخت روسیه را 

بهتر ببینند و بشناسند.

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9900183،آقای غلامرضا محجوب فرزند قدرت ،باستناد سند ازدواج شماره 1628 مورخ 1378/6/15 تنظیمی 
دفتر خانه ازدواج شــماره 36 شــیراز در قبال 500ســکه تمام بهار آزادی با انضمام حقوق دولتی و هزینه های قانونی،بدهکار است که حسب 
تقاضای بستانکار ،علیه نامبرده اجرائیه صادر و با توجه به عدم ایفای تعهد در مهلت مقرر قانونی ،ملک مشروحه ذیل بازداشت ودرقبال طلب 

بستانکار بشرح ذیل الذکر مزایده می گردد:
ســه دانگ مشاع از ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مســکونی واقع در کیش بشماره 13تفکیکی طبقه دوم سمت جنوبی از بلوک 4 بشماره ثبت 
15516مجزی شــده از قطعه NVC1  واقع در نوار ســاحلی اراضی کیش مجتمع آناهیتا بمســاحت یکصد مترو پنجاه و چهار صدم متر مربع 
بانضمام چهار مترو پنجاه صدم متر مربع تراس مســقف و یکباب پارکینگ بشــماره هشتادو پنجم تفکیکی در زیر زمین سمت شرقی )شمال 
پارکینگ 82(بمساحت دوازده مترو پنجاه صدم متر مربع و بانضمام یکباب انباری بشماره شصت و سوم تفکیکی در زیر زمین سمت غربی 
)شمال انباری 22(بمساحت چهار مترو بیست صدم متر مربع ،مورد مزایده دارای دفتر چه صادره سازمان منطقه آزاد به شماره دفتر جلد 45 

صفحه 373 به شماره مسلسل 36500 بنام غلامرضا محجوب فرزند قدرت می باشد .و حدود آن عبارتست از :
شمالا :در چهار قسمت اول بطور شش مترو ده سانتی متر دوم که شرقی است بطول ده سانتی متر سوم بطول دو متر و شصت و پنج سانتی 
متر هر سه قسمت درب و دیوار به راهرو و راه پله مشاعی چهارم بطول دو متر و نود وپنج سانتی متر دیواری است مشترک به واحد دوازدهم 

تفکیکی .
شــرقا:در ســه قسمت اول بصورت مورب بطول ســه متر و چهل و نه سانتی متر دیواری است مشترک با واحد دوازدهم تفکیکی دوم بصورت 
مورب بطول دو متر و نود و دو ســانتی متر و ســوم بطول دو متر و هشتاد و هفت سانتی متر هردو قسمت اخیر دیوار و پنجره است به بالکن 

و فضای حیاط مشاعی .
جنوبا:بطول دوازده متر و هفتاد و سه سانتی متر دیوار و پنجره است بفضای حیاط مشاعی .

غربا:در چهار قسمت اول بطول سه متر و بیست سانتی متر دوم بصورت مورب بطول دو متر و هشتاد و سه سانتی متر هر دو قسمت دیوار و 
پنجره است بفضای حیاط مشاعی سوم بطول یک متر ودوسانتی متر دیوارو پنجره است به بالکن و چهارم بطول دو متر و بیست و سه سانتی 
متر دیواری است مشترک با واحد یازدهم تفکیکی کف با سقف  واحد های  نهم و دهم تفکیکی و سقف با کف واحد چهاردهم تفکیکی اشتراکی است.
پس از طی مراحل قانونی وبعلت عدم ایفای تعهد مدیون و اعتراض مدیون به کارشناسی بدوی ،جهت تعیین قیمت ملک بازداشت شده ،به هیات 
کارشناسان رسمی دادگستری ارجاع و طبق نظریه کارشناسان مورخ 1400/8/9 سه دانگ مشاع از ششدانگ ملک مذکور به مبلغ بیست و هفت 
میلیارد و یکصد میلیون ریال )27/100/000/000 ریال ( ارزیابی گردید که توصیف اجمالی آن بدین شرح است :سالن پذیرایی با آشپزخانه باز 
دو اتاق خواب و یک چشمه سرویس بهداشتی در نزدیکی در ورودی دارای توالت فرنگی و یک چشمه سرویس بهداشتی و حمام در نزدیکی  اتاق 
خوابها با توالت فرنگی می باشد کف واحد با سرامیک مفروش شده است دیوارها دارای پوشش کاغذ دیواری و رنگ آمیزی می باشند. آشپزخانه 
دارای کابینت زمینی و هوایی ساخته شده از جنس MDF بوده که بر روی آن سینک و اجاق گاز چهار شعله و هود نصب گردیده است .دارای 
یک دســتگاه کولر گازی در ســالن و دو دستگاه کولر گازی در اتاق  خوابها نصب شده است . وشیشه ها دو جداره و از نوع سکوریت رنگی می 
باشند.آپارتمان فوق الذکر از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1400/9/20 در اداره ثبت اسناد و املاک کیش واقع در برج صدف طبقه سوم واحد 
303 از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از پایه کارشناســی به مبلغ 27/100/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا 
  Ir400100004062013207685298 فروخته می شود . شرکت در مزایده منوط به پرداخت  ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب شماره
و شناسه واریز 955108562121713254040030014001 بنام تمرکز سپرده می باشد برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ،مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند ،مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد . و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
میگردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ،برق ،گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به 
عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد،وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد 
ونیم عشــر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. انتقال ملک به برنده مزایده به دلیل نداشــتن سند مالکیت رسمی ،در اداره نقل و انتقالات واحد 
حقوقی سازمان منطقه آزاد کیش بعمل خواهد آمد . فلذا اداره ثبت اسناد و املاک کیش ،تکلیفی از جهت مشکلاتی )بطور کلی و از هر نظر(
که ممکن است در آینده در ارتباط با صدور سند مالکیت رسمی پیش آید،ندارد. ضمنا بستانکار اظهار بی اطلاعی از بیمه ملک مورد 

مزایده نموده است.
تاریخ مزایده :1400/09/20

آگهی مزایده اموال غیر منقول 
)اسناد ذمه(

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش - محمد طایفه نادی

مسکو برنامه میزبانی اکسپو ۲۰۳۰ را ارائه کردمحور تاریخی اصفهان ثبت جهانی شود


